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RAPOR KINERJA

Ranking: 53

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 44.63%

Predikat: Kurang

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Terbinanya

Lembaga Pelatihan

Swasta

Jumlah Lembaga

Pelatihan Swasta

yang Dibina tentang

keterampilan

Menjahit, Otomotif,

Tata boga, dll

20 0 0
200000

00
0 0.00

2

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Teridentifikasinya

informasi lowongan

Kerja

Jumlah Perusahaan

yang Teridentifikasi

Lowongan Kerja

10 8 80
200000

00

100000

00
50.00

3
Meningkatnya

Kualitas Koperasi

Persentase Koperasi

yang Berkualitas

Terasesmennya

koperasi

Jumlah koperasi

yang diasesmen
50 5 10

556759

00

655000

0
11.76

4

Meningkatnya daya

saing sumber daya

dan produk lokal

UMKM

Persentase Usaha

Mikro yang menjadi

Wirausaha

Terlatihnya SDM

UKM tentang

Pemasaran

Jumlah SDM UKM

yang terlatih tentang

pemasaran

320 0 0
870880

0

360880

0
41.44

5

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersusunnya

Dokumen

Perencanaan dan

Pelaporan

Jumlah Dokumen

Perencanaan

(Renstra dan Renja)

2 1 50
750000

0

430000

0
57.33

6

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersusunnya

Laporan Capaian

Kinerja dan Ikhtisar

Realisasi Kinerja

Jumlah Laporan

Capaian Kinerja dan

Ikhtisar Realisasi

Kinerja

1 1 100
750000

0

750000

0
100.00

7

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

7 4 57.14
457466

8722

225158

6813
49.22

8

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Terpenuhinya

kewajiban

pembayaran

kegiatan

Persentase SPM

yang berhasil

menjadi SP2D

30 15 50
457466

8722

225158

6813
49.22
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9

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersusunnya

Laporan Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 0.5 50

457466

8722

225158

6813
49.22

10

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersusunnya Neraca

Aset

Jumlah Aset yang

Tercatat
120 60 50

457466

8722

225158

6813
49.22

11
Meningkatnya

Kualitas Koperasi

Persentase Koperasi

yang Berkualitas

Tersedianya

Komponen Alat

Listrik Bangunan

Kantor

Jumlah Alat

Komponen Listrik/

Penerangan

Bangunan Kantor

4 2 50
600000

0

480000

0
80.00

12

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersedianya

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

Jumlah Peralatan

dan Perlengkapan

Kantor hasil

pengadaan

9 5 55.56
700610

00

160675

00
22.93

13

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga
4 2 50

650000

0

398000

0
61.23

14

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Teridentifikasinya

Pencari Kerja yang

Terdaftar

Jumlah Pencari

Kerja dan Pemberi

yang Terdaftar

melalui Sistem

Online

6000 6546 100
312276

000

149567

400
47.90

15

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Tersusunya

Rencana Tenaga

Kerja Makro

Jumlah Rencana

Tenaga Kerja Makro

yang tersusun

1 0 0
100000

000
0 0.00

16

Meningkatnya

Penempatan

Tenaga Kerja dan

Produktivitas

Tenaga Kerja

Persentase Pencari

Kerja Terdaftar Yang

Ditempatkan

Terlatihnya Pencari

Kerja

Jumlah Pencari

Kerja yang Terlatih

tentang

keterampilan

Menjahit, Otomotif,

Tata boga, dll

880 100 11.36
293200

0000

462133

000
15.76

Rata-rata: 44.63 44.29
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